
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 
 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 

 

 

43/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 

végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 

alábbi határozatokat: 

 

 27/2009. (II. 12.) A társadalmi szervezetek 2009. évi önkormányzati 

támogatásának pályázati kiírása 

 29/2009.(II.12.) Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely pályázatának támogatása 

 71/2009. (III. 26.) Fogászati ügyeleti ellátás a Ceglédi Többcélú Kistérségi 

Társulás keretében 

 279/2009. (IX. 10.) „Funkcióbővítő rehabilitáció” Pest megyei 

településközpontok fejlesztése – Integrált településfejlesztés Pest megyében 

KMOP-2009-5.2.1/B kódjelű pályázati kiíráson történő részvételi lehetőség 

 290/2009.(IX.24.) A Red-Rex Q Kft-vel folyamatban lévő per 

szüneteltetése 

 340/2009. (X. 29.) Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesület 

dísz postagalambok országos fajtakiállítás számára a Sportcsarnok ingyenes 

használatba adása 

 341/2009. (X.29.) Az Abonyi Muzsikáló Gyermekekért Alapítvány 

támogatási kérelmének elbírálása 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 

rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 193/2009.(VI.25.) Abony Város Önkormányzata és Fekete Tibor bérlő 

között létrejött bérleti szerződés felmondása 

Határidő: 2010. december 31. 

 194/2009.(VI.25.) Strand Kisvendéglő felújítási, bővítési kérelme 

Határidő: 2010. december 31. 

 

 

 



2 

 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Városi Sportcsarnok 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. február 16. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 

 

 


